
29.01.2023  IV NIEDZIELA zwykła   

 

07.30 - L: Za +matkę Antoninę Farys, ojca Ludwika ++ z pokr. Z obu stron Farys- 

Duda i ++ kapł. 

11.15 - L : W int. Dusz w czyśćcu cierpiących  

 

08.45 - K:    Za ++ rodz. Marię i Jana Wilkosz, + męża Jana Rudnik oraz o zdrowie 

i Błog. Boże w rodzinach Rudnik 

 

10.00 - Z: Za  ++ dwie żony Eriki Morawiec, syna Ewalda, ziecią Rudolfa i ++ 

rodziców 

 

  30.01.2023     PONIEDZIAŁEK   

 

16.15 - K: Próba dla grających  

17.00 - K: - Msza szkolna: za dusze w czyśćcu cierpiące 

18.00 - L:   Za + Piotra i Marię Matysek, ich rodziców i dzadków Jana i Agnieszkę 

Siwoń, brata Pawła, szwagra Gintra Koj, oraz d.w.cz.ć. 

 

 

31.01.2023   WTOREK   Wsp. Św. Jana Bosko 

 

17.00 - K: Za + Adriana Podstawa w 30 dni po śm.  

17.15 - L: Próba dla grających  

18.00 - L: Msza szkolna: za + Bertę Wojczyk w 30 dni po śm. 

 

01.02.2023    ŚRODA   

 

07.00 - L:  Za przyczyną św. Antoniego - w intecjach dziękczynnych i błagalnych  

 

02.02.2023    I CZWARTEK  SWIĘTO OFIAROWANIA PAŃSKIEGO 

 

16.30 - Z:  Msza szkolna: Za + żonę i matkę Gizelę Warzecha w 5 r. śm. 

17.00 - K:  Za śp. Gerdę Wodniok w 30 dni po śm. 

18.00 - L: Za ++ dusze w czyśćcu cierpiące 

 

03.02.2023     I PIĄTEK -   

 

16.30 - Z: Za ++ dusze w czyśćcu cierpiące 

17.00 - K:  W int. Czcicieli N.S.P. Jezusa z całej naszej parafii dla żyjących o 

potrzebne łaski a dla ++ o życie wieczne w niebie  

18.00 - L: Za + Zofię i Pawła Staś i ich + syna Pawła 

 

 

04.02.2023   I SOBOTA    

 

07.00 - L: Nabożeństwo wynagradzające za przyczyną N.M.P.:  

  Różaniec wynagradzający, rozważanie przed Najśw. Sakr.  

  Msza św. Wynagradzajaca  

10.00 - L: próba Scholi  

11.30 - L: PIERWSZA PRÓBA dla NOWYCH gitarzystów 

 

17.00 - L:  msza niedzielna:  Za + męża i ojca Józefa Mika, rodziców Wieczorek-  

Mika, 3 braci, 2 szwagrów, siostrę z mężem, Marię i Pawła Staś i ++ kapłanów 

18.00 - L: Oaza 

 

05.02.2023  V NIEDZIELA zwykła   

 

07.30 - L: W int. Dusz w czyśćcu cierpiących  

11.15 - L : Za + mamę Elfrydę Czyrnia w 1 r. Śm.  

 

08.45 - K:  W intencji parafian 

 

10.00 - Z: 1 int. Za  ++ rodz. Marię i Huberta Bartyla w 7 r. śm.,Dorotę i Alfreda 

Janczyk + brata Rolanda Bartyla  

2 int.  Za + męża, ojca i dziadka Alfreda Born w rocz. Urodzin oraz  

++ rodz. Suska- born, ++ rodzeństwo oraz o zdr. I bł. Boże dla synów z rodzinami 

 

 
OGŁOSZENIA PARAFIALNE  

 
 

   Zapraszamy na Msze szkolne:  do Kadłuba - poń.: 17.00  

Do Ligoty we wtorek o 18.00 oraz Zakrzowa - czwartek o 16.30 (warto przynieść 

odpoiedzi - będą nagrody) . Niestety po wspaniałych Roratach (np.co do 

liczebności i udziału dzieci) NA MSZE DLA DZIECI - PRZYCHODZĄ TYLKO 

NAJWIERNIEJSI z każdej z miejscowości to ok. 1/3 czy 1/4 wszystkich dzieci !  

Prosimy o przypomnienie dzieciom i obecność rodziców, opiekunów, dzadków - bo 

trudno wymagać od dzieci żeby uczestniczyły gdy rodzice o to nie zadbają.  
 

 We czwartek święto Ofiarowania Pańskiego- błogosławieństwo gromnic 

msze: Z: 16.30  K: 17.00  L: 18.00  o błogosławieństwo gardła - św. Błażeja 
 W tym tygodniu przypadają pierwszy  Czwartek, Piątek i Sobota miesiąca 

 Odwiedziny chorych w piątek:03.02 od 7.30 - Zakrzów  od 11.00 Kadłub  

a w sobotę 04.02. od 8.30- Ligota  

  Zapraszamy na Msze i nabożeństwa: I czwartkowe  I piątkowe - po mszach 

świętych i I sobotnie - Nabożeństwo wynagradzające za przyczyną N.M.P.:  

 Różaniec wynagradzający, rozważanie przed Najśw. Sakr.  

Oraz Msza św. Wynagradzająca - od 7.00 rano w Ligocie  



   Błogosławieństwo gardła za przyczyną św. Błażeja będzie już we Czwartek 

w Dzień Ofiarowania na mszch świętych. 

   Intencja dla Róż Różańcowych na luty: aby Parafie były żywymi 

wspólnotami wierzących w Chrystusa przeżywającymi Komunię z Bogiem i ludźmi  

 

   Za dwa tygodnie - w sobotę 11.02. - parafia organizuje dla LSO - 

ministrantów Z całej parafii wyjazd NA ŁYŻWY I  DO AQUAPARKU w 

Tarnowskich Górach. Ci ministranci, którzy nie jadą do Zakopanego będą mieli 

wyjazd cały za darmo. POZOSTALI MINISTRANCI SĄ RÓWNIEŻ 

ZAPROSZENI I ICH OPŁATA ZA PRZEJAZD, LODOWISKO I  AQUAPARK 

WYNOSI tylko 75zł. Zapisy u ks. Proboszcza do przyszłej niedzieli włącznie 

osobiście lub sms - nr. 669495585 

  W tym tygodniu w sobotę o 11.30 W LIGOCIE  NOWY NABÓR i pierwsza 

próba dla chętnych  DO ROZPOCZĘCIA NAUKI GRY NA GITARACH !!!  

 Osoby które dwa lata temu pożyczyły ode mnie gitary i zrezygnowały z gry na nich 

proszę o oddanie, aby następni mogli z nich korzystać.  

Nie ma ograniczeń wiekowych i rozpocząć naukę mogą także dorośli i młodzież. 

Jeśli będzie więcej starszych chętnych to zrobimy oddzielną grupę  :) 

Na pierwsze spotkanie można już przynieść gitary (jeśli ktoś nie ma to ja mam 

jeszcze kilka na wypożyczenie- można sobie zarezerwować u mnie wcześniej).  
 

 Organizujemy także 9 dniową pielgrzymkę do Medjugorie i Chorwacji z ks. 

Proboszczem.  Zapisało się już 38 osób. Więc na pewno dojdzie do skutku :) 

Prośba naszego biura  by do końca stycznia wpłacić  u księdza Proboszcza 350 

zł., które będą potwierdzały nasz zapis i ostateczną decyzję wyjazdu. Termin 

zapisów do końca stycznia. Termin to : 15.04-23.04.2023.  Cały wyjazd  to koszt: 

ok 2350 zł. i 50 euro.  
 

  Bóg zapłać za składane już ofiary na opał - ogrzewanie w  kościołach. 

Zakrzowie ogromna większość parafian złożyła swoją ofiarę na ten cel. 

Dziękujemy :)  A Pani Małgorzacie za trud zbierania nie Pan Bóg błogosławi :)  

 Gorące podziękowania wszystkim za życzliwość, ofiary, składającym dary 

na parafię i plebanijny stół, i tym, którzy przelali ofiary na konto. 

 nr konta parafii: 58 8876 0009 0037 4967 2000 0001 

 

  Wielkie „Bóg zapłać” dla sprzątających nasze świątynie oraz za ofiary na 

kwiaty. Szczególnie dziękujemy seniorkom przekazującym ofiary na ten cel..                                         

  O posprzątanie naszych świątyń prosimy: 

Ligota: grupa  11 

1. Anna Panicz 2. Barbara Miś 3. Monika Jończyk 4. Dorota Wiora  

5. Justyna Wiora 6. Małgorzata Wiora 7. Karolina Wiora 8. Irena Warzecha 

Zakrzów: grupa 11 

1.  Maria Zubeil 2. Iwona Cziolek 3. Anna Jarosz  4. Teresa Biskup 

5. Benita Born  6. Grażyna Bonk  

 

WYJAZDY : 

 

   Za dwa tygodnie - w sobotę 11.02. - parafia organizuje dla LSO - 

ministrantów Z całej parafii wyjazd NA ŁYŻWY I  DO AQUAPARKU w 

Tarnowskich Górach. Ci ministranci, którzy nie jadą do Zakopanego będą mieli 

wyjazd cały za darmo. POZOSTALI MINISTRANCI SĄ RÓWNIEŻ 

ZAPROSZENI I ICH OPŁATA ZA PRZEJAZD, LODOWISKO I  AQUAPARK 

WYNOSI tylko 75zł. Zapisy u ks. Proboszcza do przyszłej niedzieli włącznie 

osobiście lub sms - nr. 669495585 

 Nasza parafia organizuje dla dzieci i młodzieży  5- dniowy wyjazd narciarski 

do Zakopanego z elementami formacyjnymi w czasie drugiego tygodnia ferii 

zimowych. W terminie 20.02-24.02.2022. Właściwie wszystkie miejsca już zajęte. 

Można się zapisać na listę rezerwową- gdy zwolni się jakieś miejsce.  

 Organizujemy także 9 dniową pielgrzymkę do Medjugorie i Chorwacji z ks. 

Proboszczem.  Zapisało się już 37 osób. Więc na pewno dojdzie do skutku :) 

 

SPOTKANIA:  

 

 Msze szkolne: K- pon. 17.00  w Ligocie wt. 18.00 i Zakrzów czw.- 16.30  

 Próba gitarzystów K: poń  16.15   L: wt. - 17.15   Z: czw. 

 Próba Scholii - sobota 10.00 w L. 

 Oaza-  sobota godz. 18.00  

 

 

70. Światowy Dzień Trędowatych – 29 stycznia 2023 r. Ostatnia niedziela 

stycznia – z inicjatywy Fundacji Polskiej Raoula Follerreau – obchodzona 

będzie w Kościele jako 70. Światowy Dzień Trędowatych. Dzień ten 

stanowi okazję do modlitwy i materialnego wsparcia dzieła tych, którzy 

zapewniają ludziom trędowatym schronienie i ratunek w ośrodkach 

prowadzonych dla nich w krajach misyjnych.  

 

Kurs lektorski. Ks. Zygfryd Waskin, diecezjalny duszpasterz służby 

liturgicznej ołtarza, zaprasza do udziału w diecezjalnym kursie lektorskim, 

który odbędzie się w czasie pierwszego tygodnia ferii zimowych (w 

województwie opolskim) w dniach: 13 - 18 lutego br. w Domu Misyjnym 

Dobrego Pasterza w Nysie. Mogą w nim uczestniczyć ministranci będący co 

najmniej uczniami klasy VII szkoły podstawowej. Kurs zakończy się 

skupieniem oraz uroczystą Mszą św. pod przewodnictwem księdza biskupa z 

obrzędem ustanowieniem w funkcji lektora. Chętni niech zgłoszą się u ks.  

Proboszcza osobiście lub telefonicznie nr 669495585 

 
Notka informacyjna: 

Niniejsza gazetka-informator jest wydawana przez parafię św. Katarzyny Aleksandryjskiej w Ligocie Turawskiej i jest przeznaczona 

wyłącznie do użytku wewnętrznego członków tej wspólnoty parafialnej 


